[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.04.2019                                      с. Туруханск                                     № 22 - 378
О досрочном прекращении полномочий депутата Туруханского районного Совета Трашкова В.В. в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 10, частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 части 1 статьи 38 Устава муниципального образования Туруханский район, на основании письменного заявления депутата Туруханского районного Совета В.В. Трашкова от 20.03.2019 о сложении своих полномочий С 25.03.2019, руководствуясь статьями 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно, с 25 марта 2019 года, полномочия депутата Туруханского районного Совета депутатов Трашкова Владимира Владимировича, избранного по единому общетерриториальному избирательному округу в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением - Красноярским региональным отделением политической партии ЛДПР.
2. Направить решение в избирательную комиссию муниципального образования Туруханский район.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
4. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно–политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

Председатель
Туруханского районного

Совета депутатов                                                                             Ю.М. Тагиров